	Κατάλογος αιτήσεων μετάθεσης 

	ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡ/ΚΟΥ ΑΠΟ ΣΜΕΑΕ ή ΚΕΣΥ ΣΕ ΣΜΕΑΕ ή ΚΕΣΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘ/ΚΟΥ ΠΡ/ΚΟΥ ΑΠΟ ΣΜΕΑΕ ΣΕ ΣΜΕΑΕ
2018-2019

	Φορέας κατάθεσης:
	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ειδικότητα:
	ΔΕ1ΕΒΠ
	ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Α/Α
	Επώνυμο
	Όνομα
	Όνομα πατρός
	Οργανική θέση
	Άλλες επιλογές
	Μόρια συνολ. υπηρ.
	Μόρια δυσμ. συνθ.
	Μόρια τέκνων
	Σύνολο μορίων
	Μόρια εντοπ.
	Μόρια συνυπ.
	Μόρια πρώτης προτίμ.

	1
	ΚΑΤΣΑΝΟΥ
	ΑΣΠΑΣΙΑ
	ΦΩΤΙΟΣ
	1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ (ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ  ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ)
	Υπηρετεί οργανικά σε θέση ειδικής αγωγής
	21,66
	8,66
	0
	30,32
	0
	0
	2

	2
	ΚΑΤΣΟΥΡΑ
	ΒΑΣΙΛΙΚΗ
	ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ
	ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
	Υπηρετεί οργανικά σε θέση ειδικής αγωγής
	32,08
	12,99
	0
	45,07
	4
	0
	2

	3
	ΤΑΦΙΛΗ
	ΑΘΑΝΑΣΙΑ
	ΠΑΥΛΟΣ
	ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ "ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΑΔΗ"
	Υπηρετεί οργανικά σε θέση ειδικής αγωγής
	39,37
	15,66
	14
	73,03
	4
	4
	2

	Ειδικότητα:
	ΠΕ21
	ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Α/Α
	Επώνυμο
	Όνομα
	Όνομα πατρός
	Οργανική θέση
	Άλλες επιλογές
	Μόρια συνολ. υπηρ.
	Μόρια δυσμ. συνθ.
	Μόρια τέκνων
	Σύνολο μορίων
	Μόρια εντοπ.
	Μόρια συνυπ.
	Μόρια πρώτης προτίμ.

	4
	ΝΟΤΗ
	ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ
	ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
	1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ (ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ  ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ)
	Υπηρετεί οργανικά σε θέση ειδικής αγωγής
	39,37
	15,66
	8
	67,03
	4
	0
	2

	Ειδικότητα:
	ΠΕ30
	ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Α/Α
	Επώνυμο
	Όνομα
	Όνομα πατρός
	Οργανική θέση
	Άλλες επιλογές
	Μόρια συνολ. υπηρ.
	Μόρια δυσμ. συνθ.
	Μόρια τέκνων
	Σύνολο μορίων
	Μόρια εντοπ.
	Μόρια συνυπ.
	Μόρια πρώτης προτίμ.

	5
	ΒΑΖΟΥΚΗ
	ΓΛΥΚΕΡΙΑ
	ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
	1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ (ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ  ΕΙΔΙΚΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ)
	Υπηρετεί οργανικά σε θέση ειδικής αγωγής
	64,58
	32,22
	0
	100,8
	4
	4
	2

	6
	ΘΕΟΔΩΡΟΥ
	ΜΑΡΙΑ
	ΧΡΗΣΤΟΣ
	1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΓΡΙΝΙΟY
	Υπηρετεί οργανικά σε θέση ειδικής αγωγής
	50,41
	34,21
	14
	102,62
	4
	4
	2




